Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-73301-12-24-2025. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje motoçikletash për Policinë e Shtetit.  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34410000‐4 Motoçikleta 

6. Fondi limit: 34,359,316 (tridhjetë e katër milion e treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind 

e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, ose 356,202.73 (treqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind 

e dy pikë shtatëdhjetë tre) Euro pa TVSH. Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqipërisë më datë 

24.12.2025 është 96.46 lekë.  

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: brenda 45 (dyzet e pesë) ditëve nga 

dita e nënshkrimit të kontratës.